from. To  have  and  to  hold  to  the  same  convent  of  Sixle  freely  and 
quietly  and  peaceably  as  any  alms  may  best  or  most  freely  be  had 
or  held  by  any  religious  men  for  ever.  And  I  Philip  and  my  heirs 
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bimus  et  defendemus  omnia  predicta  ut  predictum  est  predicto 
conuentui  de  Sixilla  sicut  liberam  puram  et  perpetuam  elemosinam 
nostram  de  omnibus  contra  omnes  homines  imperpetuum  In  cuius 
rei  testimonium  presentem  cartam  sigillo  meo  coroboraui  Hiis 
testibus  domino  Ada  uicario  de  Wiuelingham  domino  Radulfo 
uicario  de  Teuelby  domino  Reginaldo  de  Jerpenuile  Willelmo  de 
Bleseby  Thoma  Mustella  de  Tyryngtona  Hugone  de  Helwella 
Ricardo  TusceP  [sic]  de  Hainton  Ricardo  filio  Thome  Ricardo 
Frende  de  eadem  Petro  de  Murrers  de  Frunthorpa  Henrico  filio 
Willelmi  de  Luforda. 

[37]  Omnibus  hoc  scriptum  visuris  vel  audituris  Walterus 
films  Willelmi  de  Hestrasin  f  salutem  .  Nouerit  uniuersitas  vestra 
me  concessisse  et  dedisse  conuentui  de  Sixilla  situm  unius  grangie  ad 
decimam  suam  imponendam  in  curia  mea  quam  per  liberum  serui- 
cium  de  eodem  conuentu  teneo  in  villa  de  Hestrasyn  et  liberum 
introitum  et  exitum  ad  carras  et  carectas  suas  per  curiam  meam  ad 
dictam  grangeam  [sic]  absque  omni  impedimento  mei  uel  meorum 
Preterea  concessi  eidem  conuentui  et  eorum  tenentibus  liberum 
introitum  et  exitum  per  portam  meam  ad  domos  suas  proprias  que 
site  sunt  iuxta  curiam  versus  orientem  Et  ad  huius  rei  perpetuam 
stabilitatem  presens  scriptum  sigillo  meo  munitum  eidem  conuentui 
dignum  duxi  conferendum  .  Hiis  testibus  Radulfo  uicario  de  Rasin 
Johanne  de  Claxseby  Willelmo  de  Bleseby  Waltero  filio  Germani 
de  Mensaren  Johanne  filio  Thome  Willelmo  filio  Hamu«  de 
eadem  Osberto  filio  Thome  de  Westrasyn  Willelmo  fratre  suo 
Rogero  filio  Willelmi  de  eadem. 

[38]  Notum  sit  cuntis  Christi  fidelibus  quod  ego  Nicholaus 
de  Wadingham  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui 
deo  et  conuentui  sancte  Marie  de  Sixle  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  totam  terram  meam  in  Estrasne  et  tenementum  de 
feudo  Ricardi  de  Flet  quod  Willelmus  filius  Haconis  et  Thomas 
filius  eius  tenuerunt  de  me  hereditario  iure  et  seruicium  eorum  quod 
michi  fecerunt  per  annum  videlicet  dimidiam  marcam  argenti 
Hanc  autem  donacionem  et  elemosinam  feci  eis  pro  salute  anime 
mee  et  omnium  antecessorum  meorum  quam  eciam  elemosinam  ego 
et  heredes  mei  contra  omnes  homines  eis  warantizabimus  .  Huius 
donacionis  testes  sunt  Radulfus  de  Caham  Paganus  canonicus 
Willelmus  de  Rumare  Willelmus  filius  Willelmi  de  Coleuile 
Walterus  Bee  Ricardus  de  Flet  Walterus  Bek  Matteo  de  Ben- 
yngwortha  Willelmus  de  Mundeuille  Ricardus  de  Haltona  Dauid 
de  Totingtona  Willelmus  de  Fulleteby  Ricardus  de  Wadingworde 
Willelmus  de  Bleseby  filius  Alexandri  Nicholaus  persona  de  Saleby 
Gilbertus  de  Angoteby  et  Hugo  filius  eius  Adam  le  Mutre  Robertus 
de  Caham  Wice  de  Toudebi. 
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will  warrant,  acquit,  and  defend  all  the  aforesaid  things  as  is  afore- 
said from  all  things  against  all  men  to  the  aforesaid  convent  of  Sixle